
MES 2020 2019 2015

Enero 5 7 13

Febrero 13 22 16

Marzo 20 20 7

Abril 2 13 20

Mayo 7 20 23

Junio 8 23 16

Julio 8 3 18

TOTAL 63 108 0

MINISTERIO DE VIVIENDA Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

VICEMINISTERIO DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL

DIRECCIÓN DE PROPIEDAD HORIZONTAL

CANTIDAD DE RESOLUCIONES DE INCORPORACIÓN AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD HORIZONTAL 

Y/O MODIFICACIONES AL REGLAMENTO DE COPROPIEDAD

0

5

10

15

20

25

Series1

Series2

2020 

2019 

ENERO FEBRERO 
MARZO ABRIL MAYO 

JUNIO JULIO 


